
Zarządzenie Nr 99/19 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 03 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 89/19 Burmistrza Śmigla z dnia 07 

sierpnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego 

ograniczonego na sprzedaż na własność nieruchomości gruntowej, 

zabudowanej, położonej w Wonieściu nr 52 oraz powołania Komisji 

Przetargowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), art. 38 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 

ze zm.) w związku z § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 89/19 Burmistrza Śmigla z dnia 07 sierpnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia 

pierwszego przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż na własność nieruchomości 

gruntowej, zabudowanej, położonej w Wonieściu nr 52 oraz powołania Komisji Przetargowej 

§ 3 przyjmuje brzmienie:   

„§ 3. Powołuję Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia czynności przetargowych 

w następującym składzie: 

Przewodniczący – Marta Szulc 

Członkowie: 

- Joanna Szudra 

- Hanna Skałecka 

- Rafał Szumacher” 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Śmigla 

             /-/ Małgorzata Adamczak  

 

 


